
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občans/ý zákoník

(dálejen ,,smlouva " nebo ,, tato smlouva ")

ČI. l
Smluvní strany

ProdávajÍcÍ :

Se sídlem:
lČ
DIČ
Bankovní spojení
Č.účtu:

firma Roháč a Fejta
Pavel Roháč

136 71 057
CZ6912223967

:

Kontaktní odp.osoba: Pavel Roháč, tel.+420 777 136 944,rohac@rohac-fejta.cz
( dále jen ,,prodávajícř' )

Kupující:
Sídlo:
zastoupený:
lČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

Dětský domov Dagmar Brno, přispěvková organizace
Zeleného 825/51, 616 00 Brno žabovřesky
Mgr. Danielem Kusým, ředitelem
621 58 465

ČI. 2
Předmět smlouvy

2.1 Preambule : ProdávajÍcÍ se zavazuje, že dodá kupujícímu v příloze Č.1 uvedené zboží
včetně instalace, provede zaškoleni ke zboží a následnou bezplatnou záruku zboží po dobu
24 měsíců a kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí kupní cenu.
2.2 Předmětem této smlouvy je tedy dodávka kuchyňské linky na miru s elektrospotřebiči,
specifikovaná v příloze Č.1 včetně instalace spotřebičů do nábytku, a to v sídle kupujícího
v Brně, Zeleného 825/51. ProdávajÍcÍ neprovádí a nezajišt'uje připojení vodo, plyno a elektro
instalací.

ČI. 3
Termín plnění smlouvy

prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dle této smlouvy v termínu do 31.8.2018.

ČI. 4
Kupní cena

Kupní cena za předmět koupě byla stanovena dle výsledku výběrového řízení kupujícího a
činí:

Stránka l z 6



ČI. 5
Dodací podmínky

5.1 prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo
k němu.
5.2 prodávajÍcÍ se zavazuje kupujIcímu předat zboží s doklady, jež jsou nutné k převzetí a
provozu zboží (především dodací list), a tím mu umožnit řádný provoz zařízení.
5.3 Předmět plněni se považuje za splněný dodáním, instalací a přezkoušením funkčnosti
zboží v místě dodání.
5.4 Kupující se zavazuje řádně a bez závad poskytnuté plnění převzít, čÍmž dojde k naplněni
závazku prodávajícího dodat zboží. O převzetí bude sepsán předávací protokol, podepsaný
pověřenými osobami obou smluvních stran.
5.5 Kupující je oprávněn plnění ze strany prodávajiciho nepřevzít, jestliže bude vykazovat
jakoukoliv vadu nebo nebude-li dodávka zboží či souvÍsejÍcÍ dokumentace kompletní anebo
bude-li poskytnuté plnění jinak v rozporu s touto smlouvou. Skutečnost o nepřevzetí zboží se
zaznamená do předávacího protokolu.

ČI. 6
Záruka za vadné plněni

6.1 Záruka se vztahuje na celkovou funkčnost zboží při běžném uživánL Záruka se vztahuje
na vady způsobené běžným užívánim při dodržení obvyklých podmínek. Nevztahuje se na
vady vzniklé úmyslným poškozením nebo svévolným zásahem neoprávněné osoby,
nesprávnou a neodbornou manipulaci, neodvratnou událostí.
6.2 Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek (i jeho částí,
jednotlivých komponentů nebo přÍs|ušenství) stanovených touto smlouvou nebo hygienickými
a technickými normami či jiným obecně závazným právním předpisem. prodávajÍcÍ odpovídá
za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předáni kupujíchnu a dále za ty,
které se na zboží vyskytnou v záruční době. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným
vlastníkem dodávaného zboží, že na něm neváznou žádná práva třetích osob, a že není
dána žádná překážka, která by mu bránila s tímto zbožím, podle této smlouvy disponovat.
6.3 ProdávajÍcÍ poskytuje kupujicImu záruku za kvalitu dodávaného zboží spočÍvajÍcÍ v tom,
že zboží, jakož i jeho veškeré části, jednotlivé komponenty i přÍs|ušenství, bude po záruční
dobu způsobilé pro použití k účelům obvyklým i účelům podle této smlouvy a zachová si
obvyklé vlastnosti a vlastnosti vyžadované touto smlouvou. Záruční doba počíná běžet dnem
převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců.

ČI. 7
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisem, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení, přičemž obě vyhotoveni mají platnost originálu.
7.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řidI obecně platnými právními předpisy
České republiky. Změny a doplněni této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na
základě vzájemné dohody smluvních stran.
7.3 Příloha Č.1 je ,,cenová nabídka" ze dne 25.5.2018 a příloha č. 2. ,,všeobecné podmínky
pro montáž a údržbu nábytku RF", jsou nedňnou součásti této smlouvy.

V Brně dne: ',. .:- u V Brně dne: l Zo " (

Za prodáv

Pavel Roháč

Za kupujÍcÍho:

Děts ,
Př

Mgr. Daniel Kusý

Stránka 2 z 6


